Cappe
Cappa a parete senza motore, con schienale e coperchio in lamiera
zincata,completa di filtri a labirinto, cm 180x90x60 h - EZ-C2090180
Dimensioni:
Lunghezza: 180,0 mm
Metaltecnica © Page 1 of 2
Profondità: 90,0 mm
Altezza: 60,0 mm
Peso: 38,0 kg
Volume: 0,2 mq
Lunghezza confezione: 185,0 mm
Profondità confezione: 75,0 mm
Altezza confezione: 110,0 mm
Peso confezione: 48,0 kg
Volume confezione: 1,53 mq
EZ-C2090120 - Cappa a parete senza motore, con schienale e coperchio in lamiera
zincata, completa di filtri a labirinto, cm 120x90x60 h
EZ-C2090140 - Cappa a parete senza motore, con schienale e coperchio in lamiera
zincata,completa di filtri a labirinto, cm 140x90x60 h
EZ-C2090160 - Cappa a parete senza motore, con schienale e coperchio in lamiera
zincata,completa di filtri a labirinto, cm 160x90x60 h
EZ-C2090200 - Cappa a parete senza motore, con schienale e coperchio in lamiera
zincata,completa di filtri a labirinto, cm 200x90x60 h
Varianti:
Modello
Metaltecnica © Page 2 of 2